
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Hợp,  ngày 11  tháng 12 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, 

vỉa hè, hành lang an toàn đường bộ và duy trì quản lý trật tự xây 

dựng, hành lang an toàn các tuyến đường bộ trên địa bàn xã. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Thực hiện kế hoạch 209/KH-UBND của UBND huyện Hoằng Hóa ngày 
30/11/2023 về Giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang an 
toàn đường bộ và duy trì quản lý trật tự xây dựng, hành lang an toàn các tuyến 
đường bộ trên địa bàn huyện.  

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 
  

QUYẾT ĐỊNH:  

  

 Điều 1. Kiện toàn Ban giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè, 

hành lang an toàn đường bộ và duy trì quản lý trật tự xây dựng, hành lang an 

toàn các tuyến đường bộ trên địa bàn xã gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lê Văn Phượng    - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Chu Văn Hưng            - Trưởng Công an xã - Phó ban 

3. Ông: Lê Văn Ba                 - CHT BCH quân sự xã - Ban viên 

4. Ông: Tô Lê Trung      - Phó trưởng Công an xã - Ban viên 

5. Ông: Nguyễn Hữu Anh        - Công chức Tư pháp - HT - Ban viên                 

6. Bà:  Lê Thị Huyền                 - Công chức địa chính - XD - Ban viên 

7. Bà: Phạm Thị Bích - Công chức VH-XH  - Ban viên 

8. Bà: Lê Thị Huyền - Công chức Kế toán - Ban viên 

9. Bà: Nguyễn Thị Lý - Công chức Văn phòng-TK - Ban viên 



10. Ông: Lê Đức Thắng - Trưởng thôn Đức Tiến - Ban viên 

11. Ông:Nguyễn Quang Huy - Trưởng thôn Bính Ất        - Ban viên 

12. Ông: Nguyễn Văn Hạnh - Trưởng thôn Quý Thọ   - Ban viên 

13. Ông: Lê Ngọc Hồng   - Trưởng thôn Thanh Minh        - Ban viên 

14. Ông: Trần Mạnh Hùng - Trưởng thôn Nhân Hòa       - Ban viên 

 Mời các ông (bà) có tên sau tham gia vào Ban chỉ đạo: 

1. Ông: Lê Văn Thanh - Phó Chủ tịch HĐND xã - Ban viên 

2. Bà:Lê Thị Nhài - Chủ tịch MTTQ xã - Ban viên 

3. Ông: Phạm Ngọc Dũng - Chủ tịch HND xã - Ban viên 

4. Bà: Văn Thị Hà - Chủ tịch HPN xã - Ban viên 

5. Ông: Trương Xuân Hường - PCT Hội CCB xã - Ban viên 

Điều 2:  Ban giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang 

an toàn đường bộ và duy trì quản lý trật tự xây dựng, hành lang an toàn các 

tuyến đường bộ trên địa bàn xã thực hiện các nhiệm vụ sau: 

Giải tỏa vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang an toàn 

đường bộ và duy trì quản lý trật tự xây dựng, hành lang an toàn các tuyến đường 

bộ trên địa bàn xã; yêu cầu cán bộ, công chức, lĩnh vực có liên quan tổ chức 

triển khai thực hiện đạt kết quả.  

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 

17/QĐ-UBND ngày 14 tháng 06 năm 2023 của UBND xã 

Văn phòng UBND xã, Trưởng Công an xã và các Ông (Bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 (T/h); 

- UBND huyện (B/c); 

- Công an huyện (B/c); 

- T.Tr Đảng ủy, HĐND xã (B/c); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Phượng 

 


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-12T07:57:46+0700


		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-12T09:54:18+0700


		2023-12-12T09:55:06+0700




